PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 004/2017 –PROPG/UENP

A Doutora Teresinha Esteves da Silveira Reis, PRÓ-REITORA DE PESQUISA
E  PÓS-GRADUAÇÃO  DA  UENP  e  a  Doutora  Wanessa  Blaschi,  VICE-
COORDENADORA do Programa de Residência em Medicina Veterinária,
modalidade  Pós-Graduação  “LATO  SENSU”  do  Centro  de  Ciências
Agrárias, do Campus Luiz Meneghel, no uso de suas atribuições legais,
resolvem

TORNAR PÚBLICO

O Resultado final do processo de seleção para o Curso de Especialização - Residência em Medicina
Veterinária (Lato sensu) da UENP/CLM, conforme Edital 035/2016 PROPG/UENP.

1- ÁREA: CLÍNICA MÉDICA E CLÍNICA CIRÚRGICA ANIMAIS DE COMPANHIA

Candidatos

Prova escrita

(peso 4,0)

Currículo

(peso 3,0)

Entrevista

(peso 3,0) Média*

Gabriela Guilsin 8,75 1,4 8,73 6,54 Desclassificado

Jéssica Ragazzi Calesso 6,25 4,2 8,33 6,26 Desclassificado

Ana Paula Ribeiro Constante 6,25 3,4 7,5 5,77 Desclassificado

Bruna Carolina Moraes 7,25 1,5 7,83 5,70 Desclassificado

Ariane Aleixo Graciolli 6,75 4 5,66 5,60 Desclassificado

Ticiane Carolina Carneiro 6,5 1,3 8,5 5,54 Desclassificado

Bruna de Araújo Moraes Farias 6,75 1,6 6,16 5,03 Desclassificado

Luana Cristina Fuzzo 5,5 2,4 6,66 4,92 Desclassificado

Priscila Alves Nunes Cassarotto 6,25 3,15 4,66 4,84 Desclassificado

Dannyel Camillo Leite Filho 6,75 0,1 5,33 4,33 Desclassificado

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

2- ÁREA:  CLÍNICA MÉDICA E CLÍNICA CIRÚRGICA E REPRODUÇÃO DE ANIMAIS  DE PRODUÇÃO E
EQUÍDEOS

Candidatos

Prova escrita

(peso 4,0)

Currículo

(peso 3,0)

Entrevista

(peso 3,0) Média*

Ana Carolina Carvalho Neves 5,08 3,8 9,0 5,87 Desclassificado

Iasmim Orihashi dos Santos 7,45 2,0 7,0 5,68 Desclassificado

     *A média foi obtida em conformidade com os pesos previstos no item 3.1 do edital 035/2016
PROPG/UENP.

NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO conforme item 5.1 do Edital  035/2016 PROPG/UENP que
estabelece média igual ou superior a SETE para aprovação.

Bandeirantes, 17 de fevereiro de 2017

assinado no original
Teresinha Esteves da Silveira Reis

Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

assinado no original
Professora Dra. Wanessa Blaschi

Vice Coordenador da Residência em Medicina Veterinária

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

	TORNAR PÚBLICO